
 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA  

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE 

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - EDITAL 001/2013 

 

Horário da entrevista dos candidatos à vaga de Sociologia do Trabalho com a Banca. 

ESPECIALIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

Sociologia do Trabalho 

004 Leonardo Almeida da Silva 

24/06/2013 

16:45h 

Sala 209A Prédio II 

006 Astrid Johana Pardo Gonzalez 18:00h 

 

 

Horário da prova didática dos candidatos à vaga de Sociologia do Trabalho. 

ESPECIALIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO Local 

Sociologia do Trabalho 

004 Leonardo Almeida da Silva 

25/06/2013 

17:10h 

Sala 209A Prédio II 

006 Astrid Johana Pardo Gonzalez 17:50h 

 

 Solicitamos que os candidatos compareçam à UEZO com 1 hora de antecedência. 

 



 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA  

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE 

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - EDITAL 001/2013 

 

Horário da entrevista dos candidatos às vagas de Administração, Gestão de Projetos, Análise e Projeto de Sistemas e Física. 

ESPECIALIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

Administração 009 Eduardo Gusmão da Costa 24/06/2013 8:30h Sala 308 I 

 

Gestão de Projetos 

001 Adriana Mariano 24/06/2013 08:45h Sala 308 I 

010 Janine Pessanha de Carvalho 24/06/2013 09:00h Sala 308 I 

011 Eduardo Amêndola Camara 24/06/2013 09:15h Sala 308 I 

012 Ayala Liberato Braga 24/06/2013 09:30h Sala 308 I 

013 Patrycia Scavello Barreto Pinto 24/06/2013 09:45h Sala 308 I 

 

Análise e Projetos de 

Sistemas 
014 Renato Augusto dos Santos Côrtes 24/06/2013 08:15h Sala 308 I 

 

Física 

003 Soraia Rodrigues de Azeredo 24/06/2013 08:00h Sala 113B II 

005 Vicente Agustin Atoche Espinoza 24/06/2013 08:15h Sala 113B II 

007 Jheison Lopes dos Santos 24/06/2013 08:30h Sala 113B II 

017 Reginaldo da Silva 24/06/2013 08:45h Sala 113B II 

 

 

 

 

 



 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA  

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE 

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - EDITAL 001/2013 

 

Horário da prova didática dos candidatos às vagas de Administração, Gestão de Projetos, Análise e Projeto de Sistemas e Física. 

 

ESPECIALIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

Administração 009 Eduardo Gusmão da Costa 25/06/2013 08:00h Sala 7 Anexo 

 

Gestão de Projetos 

001 Adriana Mariano 25/06/2013 09:00h Sala 7 Anexo 

010 Janine Pessanha de Carvalho 25/06/2013 09:30h Sala 7 Anexo 

011 Eduardo Amêndola Camara 25/06/2013 10:00h Sala 7 Anexo 

012 Ayala Liberato Braga 25/06/2013 10:30h Sala 7 Anexo 

013 Patrycia Scavello Barreto Pinto 25/06/2013 11:00h Sala 7 Anexo 

 

Análise e Projetos de 

Sistemas 
014 Renato Augusto dos Santos Côrtes 25/06/2013 8:30h Sala 7 Anexo 

 

Física 

003 Soraia Rodrigues de Azeredo 25/06/2013 08:00h Sala 209A II 

005 Vicente Agustin Atoche Espinoza 25/06/2013 08:35h Sala 209A II 

007 Jheison Lopes dos Santos 25/06/2013 09:10h Sala 209A II 

017 Reginaldo da Silva 25/06/2013 09:45h Sala 209A II 

 

 Solicitamos que os candidatos compareçam à UEZO com 1 hora de antecedência. 



 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA  

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE 

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - EDITAL 001/2013 

 

Horário da entrevista dos candidatos às vagas de Língua Portuguesa e de Psicologia Organizacional e do Trabalho. 

ESPECIALIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

Língua Portuguesa 

002 Fernanda Beatriz Caricari de Morais 

24/06/2013 

15:00h 

Sala 208 Prédio II 015 Quezia dos Santos Lopes 15:15h 

016 Marcela Guasque Stinghen 15:30h 

 

Psicologia 

Organizacional e do 

Trabalho 

008 Marcela Ferreira 24/06/2013 16:30h Sala 209A Prédio II 

 

Horário da prova didática dos candidatos às vagas de Língua Portuguesa e de Psicologia Organizacional e do Trabalho. 

ESPECIALIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

Língua Portuguesa 

002 Fernanda Beatriz Caricari de Morais 

25/06/2013 

17:00h 

Sala 208 Prédio II 015 Quezia dos Santos Lopes 17:30h 

016 Marcela Guasque Stinghen 18:00h 

 

Psicologia 

Organizacional e do 

Trabalho 

008 Marcela Ferreira 25/06/2013 16:30h Sala 209A Prédio II 

 

 Solicitamos que os candidatos compareçam à UEZO com 1 hora de antecedência. 


